ZARZADZENIE NR 30 /2023
WOJTA GMINY CZERNIKOWO

7 dnia 23 marca 2023 1.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodéw i wydatkéw nimi
finansowanych pochodzacych z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym
rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego paastwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103
ze zZm.).

zarzgdza si¢, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowy dla wydzielonego rachunku $rodkow
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z zalacznikiem nr 11 2 do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zakagcznik nr 1

do zarzadzenia 30/2023
Wojta Gminy Czernikowo
z dnia 23 marca 2023 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku $rodkéw otrzymanych z Funduszu

Pomocy
Zmiany w planie dochodéw na 2023 rok
Klasyfikacja Nazwa zadania Plan przed Zmniejsz. Zwieksz. Plan po
budzetowa zmiang zmianie
Dziat Rozdziat §
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 66.908 34.536 101.444
przeciwpozarowa

75495 Pozostata dziatalnos¢ 66.908 34.536 101.444
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na 66.908 34.536 101.444

finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy
758 R6zne rozliczenia 58.442 27.504
75814 Rozne rozliczenia finansowe 58.442 27.504
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na 58.442 27.504

finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy
852 Pomoc spoteczna 1.194 948
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 1.194 948
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na 1.194 948

finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy
855 Rodzina 2.006 1.004
85595 Pozostata dziatalnos¢ 2.006 1.004
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na 2.006 1.004

finansowanie lub dofinansowanie zadah
biezacych w zakresie pomocy obywatelom

85.946
85.946
85.946

2.142
2.142
2.142

3.010
3.010
3.010

Ukrainy
Zakgeznik nr 2
Zmiany w planie wydatkow na 2023 rok
Klasyfikacja Nazwa zadania Plan przed Zmniejsz. Zwigksz. Plan po
budzetowa zmiang zmianie
Dziat Rozdziat §
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 66.908 34.536 101.444
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnos¢ 66.908 34.536 101.444
3280 Zakup ustug zwigzanych z pomoca 11.700 5.400 17.100
obywatelom Ukrainy
4350 Zakup towarow (w szczegdlnosci 48 16 55

materiatdw, lekéw, zywnosci) w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy
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4750

4850

4350

4750

4850

4350

4750

4850

4350

4750

4850

3290

3290
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Zakup ustug zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy
Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup towaréw ( w szczeg6lnosci
materiatéw, lekéw, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

Technika

Zakup towardw (' w szczegdlnosci
materiatéw, lekow, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Skifadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Branzowe szkoty 1 i Il stopnia

Zakup towaréw (w szczegolnosci
materiatdw, lekdw, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Sk¥adki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

Szkoty artystyczne

Zakup towaréw (w szczegdlnosci
materiatdw, lekdw, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Skitadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Pomoc spoteczna

Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

Rodzina

Pozostata dziatalnos¢

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

Zakup towaréw ( w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w zwiazku z
pomocg obywatelom Ukrainy

55.160

58.442
27.683
14.299

11.185

2.199

23.074
13.038

8.388

1.648

3.846
2.173

1.398

275

3.839
2.166

1.398

275

1.194
1.194
1.194

2.006
2.006
1.948

58

29.120

27.504
11.788
7.695

3.674

419

11.787
6.139

4721

927

1.965
1941

20

1.964
900

889

175

948
948
948

1.004
1.004
974

30

84.280

85.946
39.471
21.994

14.859

2.618

34.861
19.177

13.109

2.575

5.811
4114

1.418

279

5.803
3.066

2.287

450

2.142
2.142
2.142

3.010
3.010
2.922



